GESHT

Mogenb GD5000CE NAHE/Ib YNPAB/IEHUA
MouwHoCcTb MaKcumanbHas (KBT/ KBA) 55/5,5 AHanorosas naHenb
MolHOCTb HOMMHaNbHan (KBT /KBA) 5/5

YacToTa () 50

HanpsskeHue (B) 230

Cuna ToKa (A) 21,7

ANNbTEPHATOP

Mogenb GESHT

Tun CUHXPOHHBIN

KoadduumeHT mowyHocTn 1.0

Knacc usonaumm H

Konnyectso nontocos 4

Bo3byxaeHne becweTtoyHoe

OBUTATENb

Mapka u mogenb GESHT 188 F

Konunyectso umnnHapos 1

PacnonoxeHve uMAMHAPOB BepTtukanbHoe LOONO/HUTE/IbHbIE OMNLMU (B KOMNAEKT NOCTaBKM He BXOAMT)

Twun asuratens

Tun oxnaxkgeHua

Perynatop obopoTos
CKopocTb BpaleHua (06/MuH)
MouHocTb (n/c)

Pabouunii o6bem (1)

[vameTp 1 xog, NopLUHA (Mm)
CTreneHb cKatuna

Cuctema 3anycka

0O6bem cucTeMbl oxaaxkaeHusa (n)
O6bem macnaHol cuctembl (1)

Pacxog Tonnuea npw Harpyske 100% (n/4)

YaenoHblii pacxog tonamea (r/kBt*y)
PekomeHayemoe mac/io

OunsenbHbii, 4-x
TaKTHbIN, OHV
Bo3aywHoe
MexaHuyeckui

3000
10
0,456
88X75
19:1

dnekTpoctaptep/pyyH

on

1,65

1,3

SAE10W30, 15W40

OBLAA UHOOPMALIUA

UcnonHeHune

O6bem TonamnsHoro 6aka (n)
YposeHb wyma (a6/7m)

Fa6apwutbl AXLLUXB (Mm)

Bec (kr)
FapaHTMA Npou3BoAUTENs

Ha pame

5,5
79

800x540x600

97
1 rog van 500 my




	GD5000CE

